
 

 お客様各位                                                     令和 2 年 10 月吉日 

イスカルジャパン株式会社 

【イスカルオンライン講習会】のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では以前より定期的に「イスカルプラスデー」と題し、地区講習会を開催しておりましたが、新型コロナウィルス感

染拡大防止の対策の為、各地区での開催を見送る状況が続いております。 

そこで、この度オンラインを活用しました「イスカルオンライン講習会」を計画させて頂きました。 

本オンライン講習会を通じ、お客様のコストダウンと生産性向上及び、皆様の収益ＵＰのヒントに繋がるものと確信して

おります。ご多忙とは存じますが、是非ともご参加を賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【講習テーマ】  やらないと損をする「ビビり対処法」！！ 
    講習内容：旋削加工におけるビビりの原因、改善事例、改善メリットのご紹介 

 

【開催日時】  （第１回）１０月２７日（火）１３：１５～（約４０分間）  （第２回）１０月２９日（木）１３：１５～（約４０分間） 

         ＊両日とも“同じ講習内容”になっておりますので、ご参加希望日時をご選択下さい。 

 

【申込方法】 ①-③のいずれかの方法で、お申込下さい。 

① 下記お申込フォームにご記入頂き、本紙最下部に記載のお申込み先（メールまたは、FAX）への送付。 

② 弊社ホームページ専用ページよりお申し込み。 【URL：https://imc.iscar.co.jp/inq_online_seminar.htm】 

③ 右下の QR コードからアクセス頂き、専用お申込フォームからのお申し込み。（必要事項のご記入が必要） 

 

【申込締切日】 10 月 21 日（水） 

貴社名（必須） 氏名（必須） 

    

メールアドレス（必須） 電話番号（必須） 

    

販売店様名 ご参加希望日時（必須） 

  10 月 27 日（火）  ・  10 月 29 日（木） 

【ご参加までの流れ】 

1. お申込いただいた方へは、10 月 23 日（金）にオンライン講習会のご招待メールをお送り致します。 

2. 講習会当日に指定の URL からオンライン講習会会場へアクセスし、ご参加いただきます。 

使用アプリケーション【Microsoft Teams】アクセス方法につきましては、ご招待メールにてお知らせ致します。 

＊インターネット環境とパソコン/スマートフォン/タブレット等があればどこでも受講可能でございます。 

＊講義は視聴のみとなりますので、カメラやマイクは必要ありません。リラックスして講義に集中頂けます。 

＜インダストリー4.0＞賢い機械加工 

お申込み・お問合せ先 イスカルジャパン株式会社 

大阪本社：（TEL）06-6835-5471 （FAX）06-6835-5472 

名古屋支店：（TEL）052-735-3981 （FAX）052-735-3982 

東京支店：（TEL）03-5764-1181  （FAX）03-5764-1182 

E-mail:soudan@iscar.co.jp 

お申込フォーム 

QR コード 

https://imc.iscar.co.jp/inq_online_seminar.htm

